
Begäran om möte i KPR  

 

Tack för dina/era synpunkter gällande avsaknad av möten. Jag håller med om att vi haft/har en 

komplicerad situation med anledning av pandemin. Jag har valt att ställa in våra möten med 

anledning av de restriktioner som getts. Istället skickas information ut till er när angelägen sådan 

finns. I juli 2020 skickade jag över en statusuppdatering vad som var på gång under 2020/2021 och 

vad som hade gjorts. Utöver detta har råden fått information om att ni kan kontakta mig alternativt 

ansvarig nämnds sekreterare om det finns frågor eller annat. Frågor som inkommit har vi skickat svar 

på löpande. Utöver detta har det skickats ut information som kommit oss tillhanda som vi ansett 

viktigt för råden att ta del av. 

Den 16 november 2020  fick jag tillsänt mig ett du hade inkommit med ett antal frågor gällande 

utlovat statsbidrag och vad de medlen skulle användas till. Jag besvarade en fråga utav flera frågor 

den 17 november 2020. Övriga svar skulle du få från verksamheten HÄLSA.   

Vad gäller din fråga som kom mig tillhanda den 16 april 2021 aviserar du att svar på denna önskas till 

nästa KPR möte. Jag bekräftade till dig den 26 april att jag mottagit din fråga. Jag förstår utav din 

skrivning att du nu önskar svar tidigare därför skickar jag frågeställningen vidare. 

Det vi har framför oss nu är att de boende på Kungshaga ska flytta till Sommarsol i Vejbystrand 

eftersom Kungshaga ska förberedas för renovering. Flytten äger rum i juni månad. Vi kommer också 

att få information i nämnden under maj månad vilka satsningar som föreslås under 2021 inom 

äldreomsorgen. Därefter ska arbete påbörjas inför hösten vilka satsningar vi behöver göra inför 

budget 2022. 

Under juni månad är min tanke att skicka ut information till er alla på vad som hänt fram till nu och 

hur vi går vidare inför hösten. 

Min ambition är och har aldrig varit annat än att det goda samarbete som vi inledde med ska 

fortsätta. Med gemensamma krafter gör vi skillnad. 

 

Vänliga hälsningar 

Ingela Sylwander 

Ordförande i KPR 

 


